
 

 

str. 1 
 

                                                    Tarnowskie Góry, 4 września 2024 r. 
 
K. 26.2.2024  
                                                                                             
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa auli 

PSM I st. w Tarnowskich Górach – dokończenie robót: dach i elewacja”. 

   
    

Na  mocy  art.  253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 
Jako oferta najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez:   

 

Oferta 1 

Zarządzanie Budynkami i Remonty Sp. z o.o. 

ul. Legionów 37c, 42-600 Tarnowskie Góry 

Całkowita cena ofertowa brutto: 209 886,28 zł 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ): cena ofertowa – 100,00 pkt. 

 

Punktacja: 
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

cena 
Pkt. Suma 

punktów 

 
1 

Zarządzanie Budynkami i Remonty Sp. z o.o., 

ul. Legionów 37c, 42-600 Tarnowskie Góry 

 
209 886,28 

zł 

 
100,00 

 
100,00 

 
2 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Red 

House Grzegorz Buczyński, ul. Zielona 3,  

29-100 Włoszczowa 

 
248 900,00  

zł 

 
84,32 

 
84,32 

 
3 

EKOBUDSTAL Sp. z o.o., ul. Narutowicza 15, 

41-503 Chorzów 

 
236 160,00  

zł 

 
88,87 

 
88,87 

 

Opracowała: K. Dichta 


		2024-09-04T13:04:48+0200
	Grzegorz Janusz Waloszczyk eea639da4d4c0339a9f1bbd7a9b852701dffc50a




